



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ**  
**ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024**

Usr: CPNORMA  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-ss1001-101-4411-1 a la 8270-101-ss1001-101-4411-1)**  
 Cuentas de Registro

Fecha y 09/abr./2024  
 hora de Impresión 11:24 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
<b>8270-101-SS1001-101-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$162,960.89</b>	<b>\$97,700.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260,661.16</b>
C00309	01/03/2024	MARIA DEL CARMEN HEF			CH-0154	HEVC780716MSPRRR00 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ VARGAS C MIGUEL F		\$2,842.00	\$0.00	\$165,802.89
C00310	01/03/2024	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0155	AYUDAS SOCIALES SAXA480420MSPNXN05 MA. ANGELINA SANTIAGO C PRINCII		\$890.00	\$0.00	\$166,692.89
C00310	01/03/2024	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0155	AYUDAS SOCIALES SAXA480420MSPNXN05 MA. ANGELINA SANTIAGO C PRINCII		\$1,450.16	\$0.00	\$168,143.05
C00310	01/03/2024	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0155	AYUDAS SOCIALES SAXA480420MSPNXN05 MA. ANGELINA SANTIAGO C PRINCII		\$1,410.00	\$0.00	\$169,553.05
C00310	01/03/2024	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0155	AYUDAS SOCIALES SAXA480420MSPNXN05 MA. ANGELINA SANTIAGO C PRINCII		\$449.84	\$0.00	\$170,002.89
C00311	01/03/2024	JOSE CARMEN CARLOS			CH-0156	GOAE881013HSPNND01 ADUARDO GONZALEZ ANAYA C ALTA VISTA S/N LOC TZ		\$1,873.26	\$0.00	\$171,876.15
C00311	01/03/2024	JOSE CARMEN CARLOS			CH-0156	GOAE881013HSPNND01 ADUARDO GONZALEZ ANAYA C ALTA VISTA S/N LOC TZ		\$1,535.35	\$0.00	\$173,411.50
C00311	01/03/2024	JOSE CARMEN CARLOS			CH-0156	GOAE881013HSPNND01 ADUARDO GONZALEZ ANAYA C ALTA VISTA S/N LOC TZ		\$470.00	\$0.00	\$173,881.50
C00311	01/03/2024	JOSE CARMEN CARLOS			CH-0156	GOAE881013HSPNND01 ADUARDO GONZALEZ ANAYA C ALTA VISTA S/N LOC TZ		\$194.00	\$0.00	\$174,075.50
C00311	01/03/2024	JOSE CARMEN CARLOS			CH-0156	GOAE881013HSPNND01 ADUARDO GONZALEZ ANAYA C ALTA VISTA S/N LOC TZ		\$94.00	\$0.00	\$174,169.50
E00146	01/03/2024	YADIRA ARELI ESPINOZA			IP0001	AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 C BUGAMBILIA S/N FRACC VISTA HE		\$1,000.00	\$0.00	\$175,169.50
E00146	01/03/2024	YADIRA ARELI ESPINOZA			IP0001	AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 C BUGAMBILIA S/N FRACC VISTA HE		\$194.00	\$0.00	\$175,363.50
E00146	01/03/2024	YADIRA ARELI ESPINOZA			IP0001	AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 C BUGAMBILIA S/N FRACC VISTA HE		\$500.00	\$0.00	\$175,863.50
E00146	01/03/2024	YADIRA ARELI ESPINOZA			IP0001	AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 C BUGAMBILIA S/N FRACC VISTA HE		\$295.00	\$0.00	\$176,158.50
E00146	01/03/2024	YADIRA ARELI ESPINOZA			IP0001	AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 C BUGAMBILIA S/N FRACC VISTA HE		\$175.00	\$0.00	\$176,333.50
E00146	01/03/2024	YADIRA ARELI ESPINOZA			IP0001	AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 C BUGAMBILIA S/N FRACC VISTA HE		\$636.00	\$0.00	\$176,969.50
C00312	03/03/2024	ROSA ELEAZAR CHAVIRA			CH-0157	AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C M		\$800.00	\$0.00	\$177,769.50
C00312	03/03/2024	ROSA ELEAZAR CHAVIRA			CH-0157	AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C M		\$500.00	\$0.00	\$178,269.50
C00312	03/03/2024	ROSA ELEAZAR CHAVIRA			CH-0157	AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C M		\$47.00	\$0.00	\$178,316.50
C00312	03/03/2024	ROSA ELEAZAR CHAVIRA			CH-0157	AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C M		\$153.00	\$0.00	\$178,469.50
E00147	03/03/2024	SILVIA DE LOS REYES HI			IP0002	AYUDAS SOCIALES SAGA820705MSPRR06 ARELY SALINAS GARAY C FRANCISI		\$1,670.00	\$0.00	\$180,139.50
C00315	04/03/2024	NATALY MEDINA REYES			CH-0160	AYUDAS SOCIALES MERN021201MSPDYTA4 NATALY MEDINA REYES C VENUST		\$1,000.00	\$0.00	\$181,139.50
D00055	05/03/2024					COMPROBACION DE GASTOS TRASLADO PACIENTE AYUDAS SOCIALES POLIZA		\$1,050.00	\$0.00	\$182,189.50
C00318	05/03/2024	ENRIQUE REYES MARTII			CH-0164	AYUDAS SOCIALES REME810302HSPYRN09 ENRIQUE REYES MARTINEZ AV MIC		\$154.00	\$0.00	\$182,343.50
C00318	05/03/2024	ENRIQUE REYES MARTII			CH-0164	AYUDAS SOCIALES REME810302HSPYRN09 ENRIQUE REYES MARTINEZ AV MIC		\$1,420.00	\$0.00	\$183,763.50
C00318	05/03/2024	ENRIQUE REYES MARTII			CH-0164	AYUDAS SOCIALES REME810302HSPYRN09 ENRIQUE REYES MARTINEZ AV MIC		\$426.00	\$0.00	\$184,189.50
C00365	05/03/2024	ROSALBA MENDEZ GARCI			CH-0163	AYUDAS SOCIALES MEGR890305MSPNRS04 ROSALBA MENDEZ GARCIA AV PEI		\$1,000.00	\$0.00	\$185,189.50
C00320	06/03/2024	EMILIA RAMOS REYES			CH-0165	AYUDAS SOCIALES RARE700430MSPMYM05 EMILIA RAMOS REYES C MIGUEL F		\$1,400.00	\$0.00	\$186,589.50
C00327	06/03/2024	MARIBEL GONZALES SAI			CH-0166	AYUDAS SOCIALES GOSM990119MSPNRR02 MARIBEL GONZALEZ SANTIAGO C		\$600.00	\$0.00	\$187,189.50
C00327	06/03/2024	MARIBEL GONZALES SAI			CH-0166	AYUDAS SOCIALES GOSM990119MSPNRR02 MARIBEL GONZALEZ SANTIAGO C		\$700.00	\$0.00	\$187,889.50
C00327	06/03/2024	MARIBEL GONZALES SAI			CH-0166	AYUDAS SOCIALES GOSM990119MSPNRR02 MARIBEL GONZALEZ SANTIAGO C		\$200.00	\$0.00	\$188,089.50



# MUNICIPIO DE TANCANHUITZ ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Utr: CPNORMA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-ss1001-101-4411-1 a la 8270-101-ss1001-101-4411-1)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 09/abr./2024  
11:24 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES MACG960403MSPRRL07 GLADIS LIZBETH MARTINEZ CRUZ I	\$400.00	\$0.00	\$188,489.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES SAGA530219HSPNNL05 ALVARO SANTIAGO GONZALEZ C IG	\$400.00	\$0.00	\$188,889.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES CAHC851114MSPYRL01 CELINA CAYETANO HERNANDEZ C.	\$400.00	\$0.00	\$189,289.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES SASJ690613HSPNNN04 JUAN ANTONIO SANTIAGO SNDOYA	\$400.00	\$0.00	\$189,689.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES MASB050321HSPRNNA2 BENITO MARTINEZ SANTOS LOC T/	\$400.00	\$0.00	\$190,089.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES NAMD901229HSPVRM05 DOMINGO NAVARRO MARTINEZ LC	\$400.00	\$0.00	\$190,489.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES GOAM851003MSPNGG09 MAGDALENA GONZALEZ AGUILAR	\$400.00	\$0.00	\$190,889.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES CUMN820909MSPRTR03 NORMA ALICIA CRUZ MATEO C OJK	\$400.00	\$0.00	\$191,289.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES AALS490218HSPYBM10 J. SIMEON AYALA LEOBA AV PEDRO	\$400.00	\$0.00	\$191,689.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES SACA960421MSPNSD04 ADELINA SANTIAGO CASIMIRO LA C	\$400.00	\$0.00	\$192,089.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES AUMM510929HSPHDG08 MIGUEL AHUMADA MEDINA C LUIS	\$400.00	\$0.00	\$192,489.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES LOSA930402MSPPNM03 AMANDA LOPEZ SANTOS C AQUILE	\$400.00	\$0.00	\$192,889.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES ZUVA661227MTSXLN01 ANA DELIA ZUÑIGA VELAZQUEZ C IN	\$400.00	\$0.00	\$193,289.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES MARC930216MSPLVR03 MARIA DEL CARMEN MALDONADO I	\$400.00	\$0.00	\$193,689.50
E00149	06/03/2024	BARDOMIANO CANSECO			IP0007	AYUDAS SOCIALES EAMH670216HSPSRC02 HECTOR ENRIQUE ESTRADA MOAL	\$400.00	\$0.00	\$194,089.50
D00060	07/03/2024					COMPROBACION DE GASTOS TRASLADO PACIENTE AYUDAS SOCIALES POLIZA	\$1,400.00	\$0.00	\$195,489.50
C00329	07/03/2024	CARLOS SANTIAGO MAR			CH-0167	AYUDAS SOCIALES SAMC810911HSPNRR07 CARLOS SANTIAGO MARTINEZ C M	\$3,000.00	\$0.00	\$198,489.50
C00332	07/03/2024	MARIA DEL CARMEN VIR			CH-0168	AYUDAS SOCIALES VIPC730716MSPRRR03 MARIA DEL CARMEN VIRAMONTES F	\$2,000.00	\$0.00	\$200,489.50
E00150	07/03/2024	KAREN NEREIDA CRUZ C			IP0008	AYUDAS SOCIALES MEPR530304HSPDRY05 RAYMUNDO MEDINA PEREZTAM AL	\$8,000.00	\$0.00	\$208,489.50
D00061	10/03/2024					COMPROBACION DE GASTOS TRASLADO PACIENTE AYUDAS SOCIALES POLIZA	\$1,400.00	\$0.00	\$209,889.50
C00366	10/03/2024	CAMILO CARDENAZ MAR			CH-0171	AYUDAS SOCIALES CAMC770714HSPRRM07 CAMILO CARDENAS MARTINEZ C M	\$5,800.00	\$0.00	\$215,689.50
C00370	11/03/2024	KARINA PEDRAZA SANTI			CH-0172	AYUDAS SOCIALES PESK010313MSPDNRA1 KARINA PEDRAZA SANTIAGO C EMI	\$700.00	\$0.00	\$216,389.50
C00417	11/03/2024	GABRIELA GONZALEZ LA			CH-0173	AYUDAS SOCIALES GOLG900601MSPNRB05 GABRIELA GONZALEZ LARRAGA C	\$1,500.00	\$0.00	\$217,889.50
D00071	12/03/2024					COMPROBACION DE GASTOS TRASLADO PACIENTE AYUDAS SOCIALES POLIZA	\$1,400.00	\$0.00	\$219,289.50
E00152	12/03/2024	LLANTAS Y RINES SIN LII			IP0009	AYUIDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 YADIRA ARELI ESPINOZA CRUZ C B	\$1,350.00	\$0.00	\$220,639.50
C00376	13/03/2024	NORMA DELIA LOPEZ HE			CH-0176	AYUDAS SOCIALES LOHN740929MSPRRR09 NORMA DELIA LOPEZ HERRERA C I	\$3,392.68	\$0.00	\$224,032.18
C00421	13/03/2024	JACINTO MARTINEZ SAN			CH-0175	AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNC05 JACINTO MARTINEZ SANTIAGO C PI	\$700.00	\$0.00	\$224,732.18
C00379	14/03/2024	EURANIO MEDINA SILVA			CH-0177	AYUDAS SOCIALES MESE770509HSPDLR09 EURANIO MEDINA SILVA C BENITO	\$8,500.00	\$0.00	\$233,232.18
C00381	19/03/2024	MARIA CONCEPCION RE			CH-0179	AYUDAS SOCIALES RERC590416MSPYMN08 MARIA CONCEPCION REYES RAMC	\$2,000.00	\$0.00	\$235,232.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$235,332.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X	\$100.00	\$0.00	\$235,432.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$235,532.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$235,632.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES REXA330115MSPYXN02 MARIA ANTONIA REYES JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$235,732.18



# MUNICIPIO DE TANCANHUITZ ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-ss1001-101-4411-1 a la 8270-101-ss1001-101-4411-1)

Fecha y 09/abr./2024

Utr: CPNORMA

Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 11:24 a. m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$235,832.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$235,932.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$236,032.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$236,132.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X	\$100.00	\$0.00	\$236,232.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$236,332.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$236,432.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$236,532.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X	\$100.00	\$0.00	\$236,632.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$236,732.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES REXA330115MSPYXN02 MARIA ANTONIA REYES JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$236,832.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$236,932.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$237,032.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$237,132.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$237,232.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$237,332.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$237,432.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$237,532.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$237,632.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$237,732.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$237,832.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X	\$100.00	\$0.00	\$237,932.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$238,032.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$238,132.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C C	\$100.00	\$0.00	\$238,232.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$238,332.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$238,432.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$238,532.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X	\$100.00	\$0.00	\$238,632.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$238,732.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$238,832.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$238,932.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCO	\$100.00	\$0.00	\$239,032.18
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI.			CH-0180	AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE	\$100.00	\$0.00	\$239,132.18



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ  
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-ss1001-101-4411-1 a la 8270-101-ss1001-101-4411-1)**

Usr: CPNORMA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/abr./2024

hora de Impresión 11:24 a. m.

Cuentas de Registro

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00427	19/03/2024	AMERICA YAMILE GARCI		CH-0180	AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMOM	\$100.00	\$0.00	\$239,232.18	
C00382	20/03/2024	MARIBEL GONZALES SAI		CH-0182	AYUDAS SOCIALES GOSM990119MSPNNR02 MARIBEL GONZALEZ SANTIAGO C	\$2,000.00	\$0.00	\$241,232.18	
E00192	20/03/2024	EDGAR BALLEZA VEGA		IP0016	AYUDAS SOCIALES MATR930724HSPYDF09 RAFAEL DE JESUS MAYORGA TADE	\$6,368.61	\$0.00	\$247,600.79	
E00192	20/03/2024	EDGAR BALLEZA VEGA		IP0016	AYUDAS SOCIALES MATR930724HSPYDF09 RAFAEL DE JESUS MAYORGA TADE	\$918.00	\$0.00	\$248,518.79	
E00192	20/03/2024	EDGAR BALLEZA VEGA		IP0016	AYUDAS SOCIALES MATR930724HSPYDF09 RAFAEL DE JESUS MAYORGA TADE	\$6,942.37	\$0.00	\$255,461.16	
C00495	25/03/2024	NOHEMI YARAZETH ROC		CH-0187	AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERREZ	\$1,050.00	\$0.00	\$256,511.16	
C00495	25/03/2024	NOHEMI YARAZETH ROC		CH-0187	AYUDAS SOCIALES HEFA790123HSPRLL01 ALFONSO HERNANDEZ FLORES C F	\$1,050.00	\$0.00	\$257,561.16	
C00495	25/03/2024	NOHEMI YARAZETH ROC		CH-0187	AYUDAS SOCIALES LOSA930402MSPPNM03 AMANDA LOPEZ SANTOS C AQUILE	\$700.00	\$0.00	\$258,261.16	
C00495	25/03/2024	NOHEMI YARAZETH ROC		CH-0187	AYUDAS SOCIALES MABA790703MSPRLR06 ARACELI MARTINEZ BALTAZAR C PF	\$1,400.00	\$0.00	\$259,661.16	
C00508	27/03/2024	ROSA REYES PEREZ		CH-0189	AYUDAS SOCIALES REPR940829MSPYRS06 ROSA REYES PEREZ TEMPEXQUIS	\$1,000.00	\$0.00	\$260,661.16	
<b>Total :</b>						<b>162,960.89</b>	<b>97,700.27</b>	<b>0.00</b>	<b>260,661.16</b>